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7 شهرستان‌ها

سرپرست شرکت گاز استان ایلام: 

رفع موانع عملیاتی و پشتیبانی، اولویت 
اصلی شرکت گاز استان ایلام است

گروه استان ها- حســن بیگی ، ایلام - سرپرست شرکت گاز 
استان ایلام در دیداری صمیمانه با کارکنان واحدهای عملیات، 
کالا و منابع انســانی، بر اهمیت رفع چالش‌های پشــتیبانی و 

تسهیل امور نیروی انسانی برای تحقق اهداف توسعه‌ای تأکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، مهندس علی سلیمانی در این دیدار، ضمن تقدیر 
از زحمات کارکنان، با اشاره به نقش بی‌بدیل واحدهای کالا و منابع انسانی 
در پیشبرد اهداف شرکت، اظهار داشــت: واحدهای پشتیبانی و نیروی 
انسانی، قلب تپنده هر سازمان هستند و تسهیل امور و رفع موانع موجود 
در این بخش‌ها، به‌طور مســتقیم بر عملکرد کلی شرکت و کیفیت ارائه 

خدمات به مردم شریف استان تأثیر می‌گذارد.
وی با تأکید بر اینکه توجه به سرمایه‌های انسانی و بهبود شرایط معیشتی و 
رفاهی آنان یکی از اولویت اصلی این مجموعه است، افزود:تمامی مسائل 
و مشکلات مطرح شده در حوزه منابع انسانی و همچنین تأمین به‌ موقع 
کالا و تجهیزات مورد نیاز واحد عملیات، با جدیت پیگیری شــده و تا 

حصول نتیجه مطلوب، در دستور کار قرار خواهند داشت. 
سلیمانی با اشاره به اینکه استانداردسازی فرآیندها و افزایش کارایی در 
بخش پشــتیبانی برای تضمین پایداری عملیات است.تاکید کرد:تامین 
به موقع کالا و خدمات در زمان نیاز یکی از مســائلی است که باید مورد 
توجه قرار گیرد.سرپرست شرکت گاز اســتان ایلام با تأکید بر ضرورت 
ارتقای سیســتم‌های تأمین کالا، تصریح کرد:نقــش واحد کالا در حفظ 
تداوم عملیات گازرسانی و افزایش سرعت خدمت‌رسانی بسیار حیاتی 
است.باید با بازنگری در روش‌ های تأمین، ثبت، نگهداری و توزیع اقلام، 
روندها را به سمت چابکی، شفافیت و مدیریت هوشمند موجودی سوق 

دهیم تا هیچ‌گونه تأخیر یا وقفه در فعالیت‌های اجرایی ایجاد نشود.
ســلیمانی از اجرای برنامه‌های جدیدی در حوزه تأمین اقلام ضروری 
شــرکت خبر داد و افزود:به‌روزرســانی بانک اطلاعاتی کالا، همکاری 
نزدیک‌تر با تأمین‌ کنندگان معتبر و نظارت دقیق بر فرآیند خرید، از جمله 
اقداماتی اســت که در ماه‌های آینده دنبال خواهد شد که این موضوع در 
راستای تحقق مدیریت علمی زنجیره تأمین، کاهش هزینه‌ های عملیاتی 

و افزایش بهره‌وری در بخش لجستیک شرکت گاز استان ایلام است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد:

تامین آب شرب پایدار برای ۵۱ روستا 
در شهرستان مشهد با کمک خیران

گروه استان ها- صبوری ، مشــهد - مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب مشــهد گفت: به همت خیران نیــک اندیش از 
ابتدای سال تاکنون تامین و توزیع آب شرب پایدار برای ۵۱ روستای 

شهرستان مشهد با هزینه‌ ۴۳۵ میلیارد ریال عملیاتی شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، حسین اســماعیلیان به ایرنا افزود: اجرای 
بیش از ۴۹ کیلومتر لوله گذاری و نصب پنج مخزن ذخیره آب از جمله 

اقدامات صورت گرفته است.
وی با اشاره به نقش مهم و اثرگذار خیران در موضوع محرومیت‌زدایی 
بویژه در حوزه اجرای طرح‌های تامین آب روستایی در سال‌های اخیر 
اضافه کرد: مشارکت افراد در اجرای طرح‌ها منجر به تسریع در اجرا و 

رفع نیاز مردم می‌شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد عنوان کرد: بیش از ۳۰۰ روستا 
تحت پوشش خدمات شرکت آب و فاضلاب مشهد قرار دارد و ارتقاء 
وضعیت تامین و توزیع آب شرب بهداشــتی این روستاها با جدیت 

دنبال می‌شود.
اسماعیلیان با اشــاره به خشکسالی‌های پیاپی در اســتان و مشهد بر 
فرهنگ استفاده صحیح و مدیریت مصرف آب تاکید کرد و از روستاییان 
خواست که از آب شرب برای مصارف دام و کشاورزی استفاده نکنند.

به گزارش ایرنا، در ســال ۹۹ حــدود ۴۲ درصد آب مشــهد از چاه 
هــا و منابع زیرزمینــی و ۵۸ درصــد از طریق منابع ســطحی تامین 
می‌شــد اما ســال ۱۴۰۳ فقــط ۲۵ درصــد از نیــاز آبی مشــهد از 
 طریق منابع ســطحی و بقیه از طریــق منابع زیرزمینی تامین شــده

 است.
آب مورد نیاز مشهد از ۵۰۰ حلقه چاه، ٢ رشته قنات، یک رشته چشمه 
و سدهای دوســتی، کارده، ارداک و طُرق تامین می شود و با توجه به 
اینکه حجم ذخیره آب در ســدهای مشــهد به کمتر از هشت درصد 
رسیده است، تلاش می شود از ذخیره سدها حداقل استفاده شود تا در 

شرایط بحرانی از این ذخیره برداشت شود.
٩٨ درصد پهنه شهرستان مشــهد در وضعیت »خشکسالی شدید« و 

۶٠ درصد از این مساحت در شرایط »خشکسالی بسیار شدید« است.

معاون تربیت بدنی و سلامت وزیر آموزش و پرورش:

سرانه فضاهای ورزشی مدارس 
کشور به ۴۸ سانتی‌متر مربع رسید

گروه استان ها- توانایی ، شیراز- معاون تربیت بدنی و سلامت 
وزیر آموزش و پرورش گفت: یکی از شــاخص‌های مهم در 
تحقق اهداف حوزه تربیت بدنی، وجود فضاهای ورزشی مناسب است؛ 
در همین راستا توسعه فضاهای ورزشــی مدارس را در دستور کار قرار 
دادیم و موفق شدیم سرانه فضاهای ورزشی مدارس در سطح کشور را به 

۴۸ سانتی‌متر مربع برسانیم.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد جعفری در آیین کلنگ‌زنی نخستین سالن 
زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی دانش‌آموزی استان فارس اظهارکرد: در سال 
گذشته، با همت سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس و حمایت وزیر 
آموزش و پرورش، تعداد ۲ هزار و ۸۶۲ فضای ورزشی در سطح کشور 

به بهره‌برداری رسید.
وی ادامــه داد: این فضاها شــامل زمین‌های چمــن مصنوعی مدارس، 
کف‌پوش سالن‌های ورزشی سقف‌بلند و کلاس‌های درس تربیت بدنی 

بوده است.
معاون تربیت بدنی و ســامت وزیر آموزش و پرورش بیان کرد: تلاش 
برای توسعه فضاهای ورزشی مدارس همچنان ادامه خواهد داشت تا به 
هدف تعیین‌شده در برنامه هفتم توسعه، یعنی سرانه یک متر مربع فضای 

ورزشی برای هر دانش‌آموز، دست یابیم.
جعفری اعلام کرد: در همین راستا، در سال آینده احداث سه هزار فضای 

ورزشی جدید در دستور کار وزارت آموزش و پرورش قرار دارد.
معاون تربیت بدنی و ســامت وزیر آمــوزش و پرورش با اشــاره به 
برنامه‌های فرهنگی این معاونت گفت: ترویج و توسعه ورزش پهلوانی و 
زورخانه‌ای دانش‌آموزی یکی از برنامه‌های اصلی ماست و در این مسیر، 
طرح »پهلوان سعید شاهد« با راه‌اندازی ۲۴۰ کانون زورخانه‌ای در سطح 

کشور در حال اجراست.
وی افزود: از این تعداد، ۲۰ کانون زورخانه‌ای در استان فارس پیش‌بینی 

شده که نخستین آن امروز در سالن نرجس شیراز کلنگ‌زنی شد.
جعفری تصریح کرد: در قالب طرح پهلوان ســعید شــاهد، قرار است با 
اجرای نرمش صبحگاهی همراه با ضرب‌آهنــگ زورخانه‌ای، فرهنگ 

پهلوانی و اخلاق ورزشی در میان دانش‌آموزان توسعه و ترویج یابد.

گروه استان ها- سرگزی ، سیستان و بلوچستان 
-  مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب سیستان 
و بلوچســتان از پیشــرفت ۵۵ درصدی طرح 
آبرســانی به روســتاهای بخش مرکزی چابهار خبر داد و 
گفت: با تکمیل این طرح، شاخص بهره‌مندی ساکنان از آب 
آشامیدنی سالم و پایدار به ۹۵ درصد افزایش خواهد یافت.
به گزارش اقتصادسرآمد، فرهاد سرگلزایی در حاشیه بازدید 
میدانی از پروژه راهبردی خط انتقال آب از مخزن دمبدف به 
روستاهای بخش مرکزی چابهار، اظهار کرد: پروژه آبرسانی 
به ۵۸ روستای این بخش با هدف تأمین آب آشامیدنی برای 
جمعیتی بیش‌از ۳۵ هزار نفر، از محل منابع آبی ســدهای 

زیردان و پیشین در حال اجراست.
وی با بیان اینکه طول این پروژه بیش‌از ۲۰ کیلومتر است، 
افزود: طرح یاد شده تاکنون به پیشرفت فیزیکی حدود ۴۰ 

درصد رسیده و اجرای شبکه‌های توزیع آب در قالب طرح 
جهاد آبرسانی نیز با پیشرفت حدود ۸۰ درصدی، با تلاش 

شبانه‌روزی تیم‌های اجرایی با شتاب در حال انجام است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان ادامه 
داد: در همین راستا، یک مخزن ذخیره پنج‌هزار مترمکعبی 
در قالب طرح جهاد آبرســانی احداث و آماده بهره‌برداری 
شده است.وی با اشاره به نقش این طرح در رفع محرومیت 
آبی ســاکنان منطقه، گفت: با بهره‌برداری نهایی از پروژه 
آبرســانی به روســتاهای بخش مرکزی چابهار، شاخص 
دسترسی به آب آشامیدنی ســالم و پایدار در این منطقه به 
بیش‌از ۹۵ درصد ارتقا خواهد یافت.ســرگلزایی برآورد 
اولیه هزینه اجرای این طرح را یک‌هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال 
اعلام کرد و افزود: تکمیل این پروژه، گام مهمی در جهت 
توسعه زیرساخت‌های روســتایی و پایداری منابع آب در 

جنوب استان به شــمار می‌رود.وی در ادامه از افزایش ۲۰ 
هزار مترمکعبی ظرفیت شیرین‌سازی آب دریا برای تأمین 
آب پایدار شــهرهای چابهار و کنارک خبر داد و گفت: بر 
اساس برنامه‌ریزی‌های وزارت نیرو، بخشی از تأمین آب 
آشامیدنی پایدار این ۲ شــهر از طریق آب‌شیرین‌کن‌های 
دریایی انجام می‌شــود.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
سیستان و بلوچستان در حاشیه بازدید میدانی از کارخانه 
آب‌شیرین‌کن و پروژه‌های انتقال و ذخیره‌سازی آب منطقه، 
بیان کرد: طرح ملی آبرسانی به شهرهای چابهار و کنارک 
با هدف تأمین آب آشامیدنی پایدار برای جمعیتی بیش‌از 

۳۶۰ هزار نفر، در قالب ۲ فاز با سرعت در حال اجراست.

وی با اشاره به طرح‌های کلان وزارت نیرو در حوزه تأمین 
آب، افزود: افزایش ظرفیت شیرین‌سازی آب دریا و طرح 
انتقال آب از سد کهیر، از مهم‌ترین پروژه‌های در دست اجرا 

در این منطقه محسوب می‌شوند.
سرگلزایی با اشاره به آخرین وضعیت فاز شیرین‌سازی آب 
دریا، تصریح کرد: طرح افزایش ظرفیت آب‌شیرین‌کن‌های 
چابهار و کنارک به میزان ۲۰ هزار مترمکعب در شبانه‌روز 
به‌طور جدی در حال اجراست که تاکنون هفت هزار و ۵۰۰ 
مترمکعب از این ظرفیت جدید وارد مدار بهره‌برداری شده 
و تلاش می‌شــود باقی‌مانده آن در آینده نزدیک تکمیل و 

عملیاتی شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان بیان کرد:

جهش ۹۵ درصدی 
دسترسی به آب آشامیدنی 

مدیرعامل شرکت گاز مازندران:در روستاهای چابهار
سلامت اداری با شفاف‌سازی فرآیندها و 

هم‌افزایی کارکنان تقویت می‌شود

گروه استان ها -  سهیلا مرآتی، مازندران  - مدیرعامل 
شــرکت گاز اســتان مازنــدران با تأکیــد بر نقش 
تعیین‌کننده شــفافیت، تدوین شیوه‌نامه‌های دقیق و 
بهره‌گیــری از تجربیات کارکنــان، گفت: با اصلاح 
فرآیندها، مستندسازی اقدامات و مشارکت جمعی، 
می‌توان زمینه ارتقای سلامت اداری و افزایش اعتماد 

سازمانی را در شرکت گاز فراهم کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، هژبر جوادی در جلسه 
کمیته سلامت اداری این شرکت با اشاره به اهمیت 
ســامت ســازمانی اظهار کرد: نخســت باید این 
گلوگاه‌ها را شناسایی و سپس ریشه‌یابی کنیم. بخش 
عمده‌ای از تخلفات، چه عمدی و چه سهوی، ناشی 
از نقص شیوه‌نامه‌ها و نبود اسناد مستند است؛ به‌ویژه 
در حوزه شبکه و انشعابات که گاهی همکاران به نیت 
کمک به مشترک وارد مسیری می‌شوند که در نهایت 

برای خودشان و شرکت مشکل‌ساز می‌شود.
مدیرعامــل شــرکت گاز مازندران بــا قدردانی از 
دیدگاه‌های مطرح‌شــده در کمیته ســامت اداری 
گفت: از نظرات دلســوزانه و کارشناسی همکاران 
بهره‌مند شــدم و معتقدم بســیاری از این پیشنهادها 
قابلیت تبدیل شدن به برنامه‌های اجرایی را دارد که 

مستقیماً به نفع کارکنان و سازمان است.
وی در پایان با تشکر از مســئولان و اعضای کمیته 
ســامت اداری، بر تــداوم این جلســات و تبدیل 
مباحث کارشناســی به اقدامات عملی تأکید کرد و 
گفت: سلامت اداری، نتیجه تصمیم‌های شجاعانه، 

فرآیندهای روشن و همکاری جمعی است.

تسهیلات سرمایه در گردش با "کیف پول" 
اعتباری ویژه برای تولیدکنندگان دام و 

طیور چهارمحال و بختیاری

گروه استن ها- زهرا مصطفوی . شــهرکرد - بنابر 
گزارش مدیریت ارتباطات و اطلاع رسانی سازمان 
جهاد کشاورزی اســتان چهارمحال و بختیاری: در 
یک اقدام مهم و گام بلندی برای حمایت از صنعت 
دام و طیور اســتان چهارمحال و بختیاری، سازمان 
جهاد کشاورزی استان با همکاری بانک کشاورزی، 
طــرح ایجاد "کیف پــول" اعتبــاری متمرکز برای 
تولیدکنندگان واحدهای فعال صنعتی دام و طیور را 

آغاز کرده است. 
به گزارش اقتصادسرآمد، سعید داوودی نیا، معاون 
برنامه ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی 
استان، اعلام کرد که پس از جلسات متعدد با مدیران 
ارشد بانک کشــاورزی، این بانک متعهد شده است 
که با بررســی و اعتبارســنجی لازم، بــرای تمامی 
تولیدکنندگان تایید شده در لیست‌های ارائه شده از 
سوی معاونت بهبود تولیدات دامی، کیف پول‌های 
اعتباری در سامانه بازارگاه ایجاد کند. این کیف پول‌ها 
به تولیدکنندگان این امــکان را می‌دهند تا به راحتی 
تســهیلات ســرمایه در گردش را برای خرید انواع 

نهاده‌های مورد نیاز خود دریافت کنند.
وی افزود: بانک کشاورزی با شعب تابعه در سراسر 
اســتان هماهنگی لازم را برای تســریع در فرآیند 
فعال‌ســازی این کیف پول‌های اعتباری انجام داده 

است.
ســعید داوودی نیا از تمامی تولیدکنندگان خواستند 
در صورت بروز هرگونه مشــکل اجرایی یا نیاز به 
راهنمایی، با معاونت اعتباری شعبه سرپرستی استان 
و یا معاونین برنامه ریزی و امور دام ســازمان جهاد 
کشــاورزی تماس بگیرند. اتحادیه‌های مرغداران و 
سایر اتحادیه‌های مرتبط نیز در جریان این طرح قرار 

گرفته و از این اقدام حمایت می‌کنند.
شایان ذکر است این اقدام، گامی مهم در جهت رفع 
مشکلات مالی و تسهیل فعالیت‌های تولیدکنندگان 
دام و طیور در اســتان محسوب می‌شــود و انتظار 
می‌رود شاهد رونق بیشتر این صنعت در چهارمحال 

و بختیاری باشیم.

در نه ماهه سال ۱۴۰۴ صورت پذیرفت:

بهره مندی ۷۲۸ واحد تولیدی، صنعتی و 
کشاورزی در استان اصفهان از نعمت گاز طبیعی

گروه استان ها- مومنی ، اصفهان - مدیرعامل شرکت گاز 
اســتان اصفهان از بهره مندی ۷۲۸ واحد تولیدی، صنعتی 
و کشاورزی در اســتان اصفهان از نعمت گاز طبیعی در نه ماهه سال 

۱۴۰۴ خبر داد.
به گزارش  اقتصادســرآمد، ابراهیم محســنی هماگرانی مدیرعامل 
شرکت گاز اســتان اصفهان با اعلام مطلب فوق اظهار داشت افزود: 
به منظور تحقق شعار سال سرمایه گذاری برای تولید و منویات مقام 
معظم رهبری در نه ماهه سال ۱۴۰۴ به ۷۲۸ واحد تولیدی، صنعتی و 

کشاورزی گازرسانی صورت گرفته است.
محسنی هماگرانی گفت: در چند سال اخیر مقام معظم رهبری )مدظله‌العالی( نامگذاری سال را بر روی تولید متمرکز کرده 
است تا دستگاه‌های اجرایی در حوزه مأموریت کاری خود گام‌های اساسی برای حمایت و رفع مشکل واحد‌های تولیدی 

در جهت رونق اقتصادی کشور بردارند.
وی تأکید کرد: با توجه به نقش صنایع در رونق و آبادانی استان به منظور حمایت از تولید داخلی، گازرسانی به صنایع واجد 
شرایط همچنان به عنوان یکی از اولویت‌های اصلی شرکت گاز استان اصفهان به شمار می‌رود و تاکنون نیز بیش از ۲۱ هزار 

واحد تولیدی و صنعتی در این استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند شده اند.

استاندارذربایجان‌غربی: 

نباید طرح سرمایه‌گذاری در آذربایجان‌غربی 
معطل بماند

گروه استان ها- ارومیه - استاندار آ گفت: معطل ماندن حتی یک 
طرح اقتصادی و سرمایه‌گذاری در اســتان قابل پذیرش نیست و 
تمامی موانع پیش‌روی ســرمایه‌گذاران بایــد در کوتاه‌ترین زمان 

ممکن رفع شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، رضا رحمانی در جلســه رفع مشــکلات و موانع 
سرمایه‌گذاری و هم‌اندیشی با مدیران اقتصادی استان آذربایجان‌غربی، افزود: 
لازم است کارشناسان و مدیران حوزه سرمایه‌گذاری با حضور فعال و میدانی، 
بیش از گذشته برای جذب و حمایت از سرمایه‌گذاران و توسعه فعالیت‌های 
اقتصادی استان تلاش کنند.وی تأکید کرد: تأمین مواد اولیه و دسترسی آسان به 

منابع مورد نیاز سرمایه‌گذاران باید به‌صورت جدی مورد توجه قرار گیرد و فرآیندهای اداری به گونه‌ای مدیریت شود که زمان و سرمایه 
سرمایه‌گذاران هدر نرود.استاندار آذربایجان‌غربی با اشاره به استقبال ســرمایه‌گذاران برای فعالیت در استان، اظهار کرد: سرمایه‌گذاران 
بسیاری آمادگی خود را برای اجرای طرح‌های اقتصادی اعلام کرده‌اند و دســتگاه‌های اجرایی موظف هستند در سریع‌ترین زمان ممکن 
نسبت به بررسی و پاسخ‌گویی به درخواســت‌های آنان اقدام کنند.وی زمان را یکی از مؤلفه‌های اصلی موفقیت سرمایه‌گذاری دانست و 
گفت: تسریع در انجام مراحل اداری و صدور مجوزها ضروری است و خوشــبختانه مراحل اداری و مجوزهای برخی طرح‌های بزرگ 

سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف استان به پایان رسیده و این طرح‌ها در دهه فجر امسال آماده کلنگ‌زنی هستند.

        ایران زمین


